
Drezury Nové Zámky, kvalifikační kolo ČESKÝ POHÁR ČJF 2024 v
drezuře jezdců na pony 2024

Mladeč, Nové Zámky, 2024-04-13 - 2024-04-14

Datum tisku:: 14.04.2024 12:51:00

13_/L5
Start 12:10 Aréna: V 

(14.04.2024)

Výsledky
Soutěž č.: 13_ / L5 / Drezurní úloha L5/2022, L5/2022 - ČJF

(Competition No: 13_ / )

C - Milena Sedlářová - CZE (), E - Marta Nováková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 64,524
(1)

68,333
(1)

66,429
(1)

2 63,571
(3)

63,810
(2)

63,691
(2)

3 64,524
(1)

62,619
(3)

63,572
(3)

4 62,143
(4)

62,381
(4)

62,262
(4)

5 60,952
(5)

60,238
(5)

60,595
(5)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Ida VAVŘÍKOVÁ
JK Vega Brno, z.s. (G1576 / MR0055)

KENZIE D. (66)
KWPN / NED / Valach / 2015 (9) / 
528003201504862 / tm. Hd. / Fairytale / Elvita D / Voice
A.B.M.van Driel-Daal,5472 PL Loosbroek,Nizozemsko / DOMOPLAN, a.s.,Brno (KJ11NK)

Amélie KOMÍNKOVÁ (J.2008)
ROXY AGRO (J0XMN / ML0181)

RONJA 2 (112)
HANN / CZE / Klisna / 2016 (8) / 
DE431310171016 / tm. Hd. / Christ / Angelika / Serano Gold
Ing.Musilová Mária,Praha 4 / Komínková Šárka a Juráň Jaroslav,Hustopeče nad Bečvou (KJ10L3)

Monika SVAČINOVÁ
EQUIFEED TEAM z. s. (J0V2F / ML0183)

JOSEPHINE (70)
WESTF / CZE / Klisna / 2018 (6) / 
DE441411251918 / Hd. / Fürst Wilhelm / Quantasica / Quaterback
Stáj Umlauf,z.s.,Umlauf Ladislav,Vyšší Brod / Augustin Karel,Kroměříž (KJ11SQ)

Aleš BOREK
JK Poštorná (J0YAC / MG0238)

FÜRS PAPELLI (111)
NRPS / GER / Valach / 2011 (13) / 
528008110071711 / Hd. / Fürstenball / Larissa / Quitus
Stoeterij Seren,7251 MX Vorden,Nizozemsko / Borek Aleš,Brno-Kohoutovice (KJ0VW6)

Amélie KOMÍNKOVÁ (J.2008)
ROXY AGRO (J0XMN / ML0181)

CAL BAR LEGACY (113)
APPAL. H. / CZE / Klisna / 2008 (16) / 
20301100N658847 / - / Crazy Bar Tinky / Legacy Dream / Imprints Legacy
Veřmiřovská Lenka,Petřvald 176 / Komínková Šárka,Vlkoš (KJ0YEE)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Hana Dostálová (ThinkPad), H2-092023-2)

1 / 1


